
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787924

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Drážov, Dobrš (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 508 m?, Drážov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873444 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Drážov, Dobrš (okres Strakonice)

Prodej pozemku k bydlení, 508 m?, Drážov

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek ke stavbě rodinného domu o
rozloze 508 m?, nacházející se na okraji idylické obce Dobrš, která
je ideálním místem pro ty, kdo vyhledávají klid a přírodní krásu
spojenou s dobrým dostupem do okolních měst. Tento pozemek je
vynikající volbou pro realizaci vašeho vysněného domova v souladu
s přírodou. Počítá se s vrtáním vlastní studny a zřízení vlastní ČOV.
Naproti přes cestu je ještě garáž, která je též součástí prodeje.
Elektrická energie je k dispozici v dosahu pozemku. Tento pozemek
představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají místo s
vysokým stupněm soukromí, klidu a s blízkostí k přírodě, a zároveň
chtějí mít kontrolu nad tím, jak bude jejich budoucí domov vypadat.
Nechte se inspirovat tímto krásným místem a vytvořte zde domov
přesně podle svých představ. Více informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 508

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787924

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Drážov, Dobrš (okres Strakonice)

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Fišer Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


